
Fra: Ingunn og Jan H. Hansen jan@lovise.no
Emne: En hilsen fra vår vennskapsby
Dato: 25. august 2024 kl. 13:11

Til: Rolf Oehme r.oehme@online.no
Kopi: Arne Sætre arnesaetre@outlook.com Arvid Toppe helga@sandogsingel.no astrid østerbø astridosterbo@gmail.com

Birger Landøy birhar@online.no Bjørn Kildedal bkildedal@gmail.com Christian Børve christian@boerve.com Dag Olav Sandal
dag.olav.sandal@outlook.com eribergh@online.no Gunnar Nødland inof@online.no Helge Haavardtun hel-haav@online.no
Helje Mork-Knudsen hmk@hmk-invest.no Inger Ottesen ijottesen@hotmail.com Jakob Bleie jbleie@online.no
John Sigurd Paulsen john6026@online.no Knut Per Grini knut.per@grini.as odd.hordvik@start.no Ragnar Fagereng
ragnar.fagereng@gmail.com Rune Olsen rune@rolsen.no Sigrid Berven Oehme sigrid.berven.oehme@icloud.com
Svein Erik Buck sebuck@online.no Thor Stamneshagen Thor@jsbulk.no Tor Hervig toaudun@online.no
Tor.Aage.Tenold@gmail.com Walter Hella walterhella@outlook.com Willy Nilsen wilnis@online.no

Sendt fra min iPad

 
 


